operacinių bloko praplėtimo paprastojo remonto
darbų projekto parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina yra 30000,00 Eur (trisdešimt 
tūkstančių Eur), tiekėjas A.Z.S. PROJEKTAI UAB yra ne PVM mokėtojas, iš jų:
4.1.1. Techninio darbo projekto parengimo kaina yra 24000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai Eur);
4.1.2. Statinio projekto vykdymo priežiūros kaina yra 6000,00 Eur (šeši tūkstančiai  Eur).
4.2.  Į  Paslaugų  kainą  turi  būti  įskaityti  visi  mokesčiai  ir  visos  Projektuotojo išlaidos,  reikalingos
tinkamam  ir  visiškam  Sutarties  įvykdymui.